

Furnizare materiale vopsitorii SGA GALATI

I.D.: 46522224

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	44110000-4 44111400-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.570,00 RON - 4.570,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Total Amorsă perete interior/exterior litri 165 1,8 297 Diluant universal (900ml) litri 35 4,5 157,5 Grund alchidic rosu pentru uz general litri 3 10 30 Tencuială-mortar uscat, pe bază de ipsos și materiale ușoare, MP75, 30kg/sac sac 2 32 64 Vopsele lavabile de exterior, alba litri 564 3,6 2030,4 Var pasta kg 544 0,9 489,6 Emailuri alchidice pentru exterior si interior (alb) Ambalat la 0.75 litru/buc kg 71 7,7 546,7 Emailuri alchidice pentru exterior si interior (albastru) Ambalat la 0.75 litru/buc kg 5 7,7 38,5 Emailuri alchidice pentru exterior si interior (negru) Ambalat la 0.75 litru/buc kg 33 7,7 254,1 Emailuri alchidice pentru exterior si interior (rosu) Ambalat la 0,75 litru/buc. kg 83 7,7 639,1 Emailuri alchidice pentru exterior si interior (verde) Ambalat la 0,75 litru/buc. kg 3 7,7 23,1 TOTAL 4570.0
